OTWARTY KONKU. OFERT NA REALIZACJE ZADAN PUL _ICZNYCH W 2024 r.
Nazwa zadania: Piclegnowanie tradycji, débr kultury i promowanie kultury spotecznosci Powiatu Leborskiego.

LP. TYTUL OFERTY / OFERENT CALKOWITY WNIOSKOWANA | ILOSC PKT.Z OCENY DECYZJA ZARZADU
KOSZT ZADANIA KWOTA MERYTORYCZNEJ | POWIATU LEBORSKIEGO
(W ZL) DOTACIJI (W | OFERTY, PRZYZNANA (WZL)
Zt) PRZEZ KOMISIJE
KONKURSOWA
] Organizacja XVIII Otwartego Konkursu
Literackiego ,, Legendy Blgkitnej Krainy”’ 6.285 2.000 38 2.000
Lokalna Organizacja Turystyczna ,, Ziemia
Leborska- Leba’ w Leborku
2 » Hej mérze, morze, té nasze morze”’
(s» Hej morze, morze, ty nasze morze’’) — 18.600 10.400 37 5.400
program rybacki dla Zespolu Regionalnego
FRANTOWKA
Leborskie Stowarzyszenie Sw. Jakuba Apostota
w Leborku
3 Historycznie o ziemi lgborskiej — edycja 2024 22.000 17.600 28 3.500
Stowarzyszenie Leborskie Bractwo Historyczne
w Leborku
4 Co to za cyrki?! — Spektakl familijny w nurcie
Nowego Cyrku 2.300 1.800 20 0
Stowarzyszenie Teatr Ludyczny w Dorposzu
Szlacheckim
5 Kino na lezakach w powiecie leborskim
Fundacja Rozwoju Kinematografii w Warszawie 20.880 16.680 16 0
6 Gospel od poczatku- koncert przez historie Oferta pozostaje bez rozpatrzenia na etapie
muzyki gospel 84.180 9.500 merytorycznym
Stowarzyszenie JUVENTUS w Tczewie
RAZEM: 154.245 57.980 X | 10.900

Ak




UTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJE ZADAN PUBLICZNYCH W 2024 r.

Nazwa zadania: Upowszechnianie sportu o zasiega ponadgminnym wsréd dzieci, mlodziezy i 0s6b dorostych, w tym o0s6b niepelnosprawnych

LP.

TYTUL OFERTY / OFERENT

CALKOWITY KOSZT
ZADANIA (W ZL)

WNIOSKOWANA
KWOTA DOTACII (W
ZL)

ILOSC PKT. Z OCENY
MERYTORYCZNEJ
OFERTY, PRZYZNANA
PRZEZ KOMISJE
KONKURSOWA

DECYZJA ZARZADU
POWIATU LEBORSKIEGO
(WZL)

X Grand Prix International Karate
WKEF Le¢bork 2024 oraz Mistrzostwa
Polski Masters w karate WKF 2024
Klub Karate SHOTOKAN w Leborku

103.500

25.500

49

16.500

42 Migdzynarodowy Otwarty Bieg
Przelajowy o ,Puchar Lesny”’ pamieci
Tomasza Hopfera; XVII
Mig¢dzynarodowa Mila ROL LAND
Obliwice pamigci Olimpijczyka Piotra
Gladkiego; XXIII Ogo6lnopolski Bieg
Soltyséw i VIP-6w pamieci Jana Pawla
II; X Mistrzostwa Polski w
Przecigganiu Ciagnika

Fundacja Ekologiczno — Sportowa im.
Tomasza Hopfera w Nowej Wsi
Le¢borskiej

48.050

19.750

39

11.600

XHI Ogélnopolski Turniej Minipilki
Siatkowej Chlopcéw o Puchar
Malgorzaty Glinki

Stowarzyszenie Przyjaciot Siatkowki
Lebork w Leborku

13.600

8.000

33

4.300

XXVI Mi¢dzynarodowy Maraton Pitki
Siatkowej Mlodziezy Leba 2024,
Uczniowski Klub Sportowy ,, JRYDA”
Cewice w Cewicach

54.500

27.000

32

12.500

XII Grand Prix Nordic Walking Nowa
Wies Leborska o Puchar Gminy Nowa
Wies Leborska

Fundacja Ekologiczno — Sportowa im.
Tomasza Hopfera w Nowej Wsi
Leborskiej

17.200

5.800

30

2.800




Bieg dztafetowy i PASTA PARTY 2024
Stowarzyszenie KREATIVSPORT w
Leborku

5.000

3.000

27 1.300

Krzepa 2024 — bieg i marsz Nordic
Walking na 4 km petli
Active Age w Leborku

5.490

2.890

18 1.000

»Lebork Cup’’ 2023
Miejski Klub Sportowy Lew Lebork w
Leborku

38.621

22.955

15 0

Rozwéj Spolecznosci Poprzez
Aktywnos$¢é Rowerows i integracje
Stowarzyszenie Pomerania Sports w
Pepowie Kartuskim

15.000

9.000

10

Jezdzieckie szkolenie mlodziezy
Lebski Klub Jezdziecki w Nowecinie

16.250

9.750

12 0

11

Poélkolonie pilkarskie.
Klub Sportowy ,,KISEWA’’ Nowa Wie$
Leborska w Nowej Wsi Leborskiej

11.540

5.200

Oferta na etapie merytorycznym pozostawiona
bez rozpatrzenia.

RAZEM:

328.751

138.845

X | 50.000




